深圳市坪山区科技创新局政府信息公
开

深圳市坪山区科技创新局关于下达2020年度科
技创新专项资金第二批资助计划的通知

发布日期：2021-03-26  浏览次数：271

　　根据《深圳市坪山区科技创新专项资金管理办法》（深坪府办规〔2020〕5号）《深圳市坪

山区关于加快科技创新发展的若干措施》（深坪府办规〔2020〕6号）《坪山区关于促进集成电

路第三代半导体产业发展若干措施》（深坪府规〔2018〕3号）及其配套文件等有关规定，经公

示无异议，现予下达2020年度科技创新专项资金第二批资助计划，请各受资助单位根据有关要

求办理资金拨付手续。

　　特此通知。

　　附件：2020年度科技创新专项资金第二批资助计划

　　深圳市坪山区科技创新局

　　2021年3月26日

附件：

1．附件：2020年度科技创新专项资金第二批资助计划.xlsx

索引号： 11440310MB2D29853M/2021-000
20

分类：

发布机构： 深圳市坪山区科技创新局 成文日期： 2021-03-26

名称： 深圳市坪山区科技创新局关于下达2020年度科技创新专项资金第二批资助计划
的通知

文号： 发布日期： 2021-03-26

主题词： 专项资金 资助 第二批

http://www.szpsq.gov.cn/pskjcxfws/attachment/0/764/764406/8652597.xlsx